Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

Boa Esperança - ES, 16 de setembro de 2019.

INDICAÇÃO 108/2019 ______________________________

Protoco~ lia
Autor: Cloves dos Anjos Neres

Câm. Mim. de Boa Esperança-ES
Excelentíssimo Senhor Jocemar Xavier da Silva Em / L~ / õ9tR”?

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores ____________________

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e Regimento Interno,

indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que “PROVIDENCIE A

INSTALAÇÃO DE UM SEMÁFORO PRÓXIMO AO LAVA JATO FIOROTTI”.

JUSTIFICATIVA: O local que interliga a Avenida Rio de Janeiro, a Rua Cotaxé e o asfalto que liga o
Município de Boa Esperança- ES as cidades de Pinheiros e Nova Venécia, devido ao seu grande tráfego de
veículos e também de pedestres, tomou- se um local perigoso, pela imprudência ou por muitas vezes por não
se saber de quem é a preferência, diante disso, visando prevenir possíveis acidentes, é de suma importância
que seja tomada uma providência no referido local.

Face às considerações solicitamos que sejam tomadas as providências para o atendimento da Indicação.

~1
CLOVES DO ~,4~”OS NERES

Ver~ utor

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000
www.cmbe.es.gov.br Fone / Fax (27) 3768-1380/ 3768-2068 E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br